ИНДИВИДУАЛЬНЫЙ ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬ
ЛАПИН Е.А.
г. Пенза, ул. Ладожская,117-103 ИНН 5835098957

Председателю правления ТСЖ «Лядова 60»

Ивановой Ольге Сергеевне
Коммерческое предложение
Уважаемая Ольга Сергеевна, предлагаем Вам рассмотреть предложение по покраске фасада  жилого дома №60, по улице Лядова.
Площадь покраски составляет 3761 м2 (цоколь входит в покраску). Без цоколя 3561 м2
Цена за один метр составляет 300 рублей
Общая стоимость работ с учетом стоимости материалов составляет 1068300 рублей.
Фасадная часть дома-1473 м2
Задняя часть дома-1720 м2

Торцы-568 м2

Работы включают в себя:

-Очистка стеновых панелей от отслаивающейся краски
-Шпаклевка трещин и сколов
-Грунтовка стеновых панелей
-Покраска стеновых панелей фасадной водоэмульсионной краской за два раза
Предоставляется рассрочка платежа.
Все работы производятся промышленными альпинистами имеющими допуск.
Гарантия на выполненные работы составляет 5 лет.

                                                                           С уважением, Лапин Евгений Александрович
                                                                                              Контактный телефон 89530262349